

INFORMACJE OGÓLNE

Internat Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy ma swoją siedzibę przy ulicy Mazowieckiej 3 w Legnicy. Jest to budynek trzykondygnacyjny w pełni przystosowany na potrzeby internatu. Wychowankowie mają do dyspozycji pokoje dwu-, trzyosobowe wyposażone w nowe tapczany, szafy i szafki. Każda grupa wychowawcza posiada własną świetlicę. Na każdym piętrze znajduje się pełny węzeł sanitarny (toalety, prysznice).

Internat Zespołu Placówek Specjalnych przeznaczony jest dla dzieci mieszkających poza Legnicą. Dzieci i młodzież zostały otoczone tu fachową opieką po zajęciach szkolnych. Poprzez zajęcia rewalidacyjne i terapeutyczne umożliwiamy im rozwój ich zdolności i zainteresowań. Wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom oferujemy:

- darmowy pobyt dzieci w internacie,
- odpłatność tylko za wyżywienie (istnieje możliwość zwolnienia z odpłatności) – wysokość odpłatności uzależniona jest od dochodów,
- wysoko wykwalifikowaną kadrę,
- szeroki wachlarz zajęć rozwijających zainteresowania dzieci.

Zapewniamy odpowiednie warunki do wszechstronnego rozwoju wychowanków, nauki, zabawy, rekreacji i wypoczynku. Ponadto wspieramy szkołę w przygotowaniu uczniów do wyboru przyszłego zawodu.

Praca wychowawcza odbywa się w trzech grupach. Wychowankowie mają do dyspozycji salę do zajęć z gospodarstwa domowego, w której wychowawcy prowadzą z dziećmi zajęcia kulinarne. Swoją kondycję fizyczną można doskonalić na zajęciach sportowo- rekreacyjnych w sali gimnastycznej oraz w sali kinezyterapii. W specjalnie przygotowanej sali doświadczania świata młodsze dzieci mogą w spokoju szukać i doświadczać samych siebie, a także za pomocą zmysłów poznawać otaczający ich świat. Wychowawcy organizują dla dzieci i młodzieży szereg zajęć poza terenem Internatu np. w Bibliotece Publicznej, Szkole Muzycznej, Stowarzyszeniu od Serca „Faustynka”. Wychowankowie mogą uczestniczyć w wielu wycieczkach edukacyjnych, rekreacyjnych oraz krajoznawczych. W internacie aktywnie działa także Towarzystwo Przyjaciół Dzieci.